重庆市应急管理局关于

国家安全生产标准化二级企业的通告

2022年第1号
根据《应急管理部关于印发企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（应急〔2021〕83号）和《重庆市工贸企业安全生产标准化评审管理办法（试行）》（渝应急发〔2020〕120号）的规定，重庆谭木匠工艺品有限公司等22家企业（详见附件1）首次创建成为国家安全生产标准化二级企业；重庆富万酒店管理有限公司富力希尔顿逸林酒店分公司等47家单位（详见附件2）通过国家安全生产标准化二级企业周期性复评，重庆三峡技术纺织有限公司等4家单位（详见附件3）因发生生产安全事故撤销国家安全生产标准化二级企业称号，现予通告。

本通告中国家安全生产标准化二级企业称号有效期至2024年12月31日。在有效期内，接受社会监督，任何单位和个人发现评审弄虚作假、企业发生生产安全事故、企业安全生产标准化工作未持续开展等情况，可来信或电话反映，一经查实将撤销其国家安全生产标准化二级企业称号。
联系方式：63218056，重庆市渝北区青枫北路12号。

附件：1. 国家安全生产标准化二级企业首次创建达标

        单位名单

      2. 国家安全生产标准化二级企业周期性复评达标

        单位名单

3. 撤销国家安全生产标准化二级企业称号名单
                        重庆市应急管理局

          2022年1月6日

附件1

国家安全生产标准化二级企业

首次创建达标单位名单

（共22家）

万州区（1家）

重庆谭木匠工艺品有限公司

江北区（3家）
新兴栈（重庆）建材有限公司

重庆市固体废弃物运输有限公司

重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司融景城超市

九龙坡区（2家）
重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司精彩汇店

重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司盘龙广场超市

南岸区（2家）
重庆百货大楼股份有限公司南坪商场

重庆医药集团长圣医药有限公司

北碚区（1家）
重庆百货大楼股份有限公司北碚商场

渝北区（1家）
重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司空港乐园店

巴南区（1家）
重庆大江亚普汽车部件有限公司

江津区（2家）
重庆汽车标准件厂有限责任公司

重庆三峰百果园环保发电有限公司

南川区（1家）
重庆医药集团南川医药有限公司

大足区（1家）
重庆医药集团大足医药有限公司

荣昌区（1家）
重庆百货大楼股份有限公司荣昌商场

梁平区（2家）
重庆百货大楼股份有限公司梁平商场

重庆重百商社电器有限公司梁平店

丰都区（1家）

重庆医药集团丰都医药有限公司

两江新区（1家）
重庆锡耶纳商业管理有限公司（COSTA COFFEE星汇财富中心店）
高新区（1家）
重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司新世纪廊桥水乡店

双桥区（1家）
中汽院（重庆）汽车检测有限公司

附件2
国家安全生产标准化二级企业

周期性复评达标单位名单
（共47家）
万州区（1家）

重庆富万酒店管理有限公司富力希尔顿逸林酒店分公司

涪陵区（2家）

重庆豪山办公家具有限责任公司

华晨鑫源重庆汽车有限公司

渝中区（1家）

重庆农投资产经营管理有限公司天友大酒店

大渡口区（1家）

宝武特冶航研科技有限公司

江北区（1家）

重庆韩泰轮胎有限公司

大渡口区（2家）

中国石化润滑油有限公司合成油脂分公司

重庆小南海水泥厂

九龙坡区（1家）

重庆粮食集团凯欣粮油有限公司

南岸区（4家）

重庆通用工业（集团）有限责任公司

重庆医药和平医药批发有限公司

重庆宏劲印务有限责任公司

重庆美的通用制冷设备有限公司

北碚区（2家）

重庆横河川仪有限公司

重庆川仪精密机械有限公司

渝北区（1家）

重庆医药集团颐合健康产业有限公司

巴南区（2家）

重庆宗申通用动力机械有限公司

重庆美利信科技股份有限公司

长寿区（3家）

重庆望变电气（集团）股份有限公司

重庆鸽牌电工材料有限公司

重庆鸽牌电瓷有限公司

江津区（5家）

中冶赛迪装备有限公司

重庆ABB江津涡轮增压系统有限公司

杜拉维特（中国）洁具有限公司

泰山石膏（重庆）有限公司

玖龙纸业（重庆）有限公司

合川区（5家）

萨固密（重庆）密封系统有限公司

萨固密渝锦（重庆）橡塑制品有限公司

嘉士伯重庆啤酒有限公司合川分公司

重庆大正畜牧科技有限公司饲料分公司

台泥（重庆）水泥有限公司

永川区（3家）

重庆理文造纸有限公司

重庆理文制浆有限公司

重庆理文卫生用纸制造有限公司
綦江区（1家）
綦江齿轮传动有限公司

璧山区（1家）

冀东水泥重庆混凝土有限公司

潼南区（1家）

重庆共谊商品混凝土有限公司

巫山县（1家）

重庆粮食集团巫山县粮食有限责任公司

酉阳县（1家）

重庆粮食集团酉阳县粮食有限责任公司

两江新区（3家）

爱思帝（重庆）驱动系统有限公司

重庆瑜芮实业有限公司

重庆江盛汽车物流有限公司

高新区（1家）

重庆水资源产业股份有限公司高新区自来水分公司

万盛经开区（2家）

重庆万盛福耀玻璃有限公司

重庆粮食集团万盛区粮食有限责任公司

双桥经开区（2家）
上汽红岩车桥（重庆）有限公司

艾诺斯（重庆）华达电源系统有限公司

附件3
撤销国家安全生产标准化

二级企业称号名单

（共4家）
万州区（1家）
重庆三峡技术纺织有限公司

北碚区（1家）
重庆莱宝科技有限公司

渝北区（1家）
重庆红岩方大汽车悬架有限公司

长寿区（1家）

重庆钢铁股份有限公司中厚板厂

  — 3 —
— 3 —